

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kfz-Handel Alexander Schneidmiller  
Am Bahnhof 9  
49186 Bad Iburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220501179  
Kundennr.: 18994  
Datum: 12. Mai 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220501338 vom 11.05.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	20375		<b>Federstecker, Ø 7 x 155 mm, doppelt gewickelt</b> Federstecker, Ø 7 x 155 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 25-40 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	1,82	1,82
2	20374		<b>Federstecker, Ø 6 x 120 mm, doppelt gewickelt</b> Federstecker, Ø 6 x 120 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 22-35 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	2	Stück	0,71	1,42
3	20383		<b>Klappstecker, Ø 8 x 42 mm, Federring Ø 42 mm</b> Klappstecker, Ø 8 x 42 mm, Federring Ø 42 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	0,65	0,65
4	20381		<b>Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Federring Ø 40 mm</b> Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Federring Ø 40 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,65	0,65
5	40823		<b>Bügelschraube, M10</b> Bügelschraube, M10, LH 60 x LW 122 mm, Gewinde 30-40 mm, verzinkt	2	Stück	3,11	6,22

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220501179

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40822	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg <b>Bügelschraube, M10</b>	2	Stück	2,91	5,82
		Bügelschraube, M10, LH 60 x LW 102 mm, Gewinde 30-40 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg				
7	40820	<b>Bügelschraube, M10</b>	2	Stück	2,79	5,58
		Bügelschraube, M10, LH 60 x LW 82 mm, Gewinde 30-40 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg				
8	70	<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220501338</b>						<b>22,16</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>22,16</b>
19% MwSt.						4,21
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>26,37</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501179 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,0500

## Lief. an Adresse

Kfz-Handel Alexander Schneidmiller  
Am Bahnhof 9  
49186 Bad Iburg  
Deutschland